
序号

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

乡村名称

观音堂林
站小南庄
村

观音堂林
站崔家村

观音堂林
站赵沟村

观音堂林
站石板河
村

观音堂林
站金庄村

观音堂林
站观音堂
村

前营乡
槐树岭村

前营乡
岳坟沟村

前营乡
马庄村

前营乡
张洪庄村

前营乡
张吴庄村

前营乡
张旗营村

前营乡
大连庄村

前营乡
小店头村

前营乡
店西村

脱贫责任组构成
组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

姓名
程相柯

黄琼瑶

张镇修

解 永
李录海
张现民
闫章见
张现国
李金广
张自豪

武国旗

杨华龙

王智锋
李杰卫
马志光
张自豪

石克江

王海四

尤顺霞
张留仓
张应彬
张红杰
张国良

钱学良

陈东旭

李兵团

胡占立
王周现
常敏子
常藏洋
关杰士
张自豪

郭华成

王伟锋

郭 丽
张巧云
王书健
王晓增
屈佳嘉
崔英茂
胡国现
崔石磙
刘俊杰
杨玄敏

苗志刚

李自有

杨铁道
董贯璋

陈旭峰

张 凯

张龙江

张红杰
周双润
王跃民

何延西

孙占国

娄永伟
郭亚豪
赵羊成

王国聚

张延伟

王 暖
柴亚品
郭要伟

尚绍恒

韩宗豪

王振生
张晓光
徐建会

张新雷

毕慧丽

兰广平
杨继洲
叶占文

张春涛

赵志丹

孙红卫
王 金
赵军良
姜学红
郭 娟
叶德强
杨亚东
兰和平
闫付水
兰 周
李恒义
崔 菊

职务
林站纪委书记

县工商局驻小南庄村第一书记

县工商局驻小南庄村扶贫工作队长

林站包村干部
村党支部书记
村主任
村致富能手
村致富能手
村致富能手
副站长

县畜牧局驻崔家村第一书记

县畜牧局驻崔家村扶贫工作队长

林站包村干部
村党支部书记
村主任
副站长

县总工会驻赵沟村第一书记

县总工会驻赵沟村扶贫工作队长

林站包村干部
村党支部书记
村主任
村致富能手
村致富能手

林站党委委员、武装部长

县协调办驻石板河村第一书记

县政府办驻石板河村扶贫工作队长

林站包村干部
村党支部书记
村主任
村致富能手
村致富能手
副站长

市银监分局驻金庄村第一书记

县财政局驻金庄村扶贫工作队长

林站包村干部
村主任
村文书
林站党委副书记
林站包村干部
村党支部书记
村副主任
村致富能手
乡党委委员、副乡长
乡包村干部

县法院驻槐树岭村第一书记

县法院驻槐树岭村扶贫工作队长

村委会负责人
乡副科级干部

镇包村干部、村主任

县委组织部驻岳坟沟村第一书记

县委组织部驻岳坟沟村扶贫工作队长

村党支部书记
乡副主任科员
乡包村干部

市中医院驻马庄村第一书记

县统计局驻马庄村扶贫工作队长

村党支部书记
乡副主任科员
乡包村干部

市建设银行驻张洪庄村第一书记

县环保局驻张洪庄村扶贫工作队长

村党支部书记
副乡长
乡包村干部

市二院驻张吴庄村第一书记

县医院驻张吴庄村扶贫工作队长

村党支部书记
乡党委委员、武装部长
乡包村干部

市妇联驻张旗营村第一书记

县检察院驻张旗营村扶贫工作队长

村党支部书记
乡主任科员
乡包村干部

县国土资源局驻大连庄村第一书记

县人武部驻大连庄村扶贫工作队长

村党支部书记
乡包村干部
村党支部书记
村文书
村委委员
村委委员
乡包村干部
村党支部书记
村主任
村文书
村党支部委员
村委委员

联系电话
15886712588

15093880210

13592195966

13783256963
13782416713
15137566251
13733774758
13783212792
15738491050
13623758600

15537583199

13783266603

13137760121
15093803336
13849564889
13523758600

15290752369

15836983444

13937566695
13783206092
13782453989
15993580766
15038873266

13783215350

15037583888

13569555459

13782434628
13938660516
13569552171
15638696988
13461209127
13523758600

13703751065

13937505156

13461258071
13782416778
15993545980
13937559139
15036889160
13782416658
13523269962
13503413579
13461199959
13233757606

18937563331

13721876766

13938677816
15516003688

13283053456

15517855555

13938668277

13343901555
13633756996
13103753955

15136965365

13623751569

15038885908
13937565316
15537562639

13837577526

13569585333

15516003538
15136977266
13783206998

15537590611

13937543777

13849571211
13103750888
13569591092

18937568899

13783259889

18337591777
13137520396
15903900698

13783264567

15136987087

15038855558
13137528966
15637535269
15837596234
13782444896
15038831736
18237540222
13592176142
15938949517
18317673606
13700757441
15537544552

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

前营乡
店南村

前营乡
店东村

前营乡
翟庄村

前营乡
袁庄村

前营乡
杨庄村

前营乡
何寨村

前营乡
前营村

前营乡
北郭庄村

前营乡
郭湾村

前营乡
大吴庄村

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

郭帅兵
姚胜利

高绍翰

姬尚道
李认霞
卢艳红
秦运洪
兰学光
兰树胜
兰晋予
娄跃峰
梁鹏亮
郭朝伟
黄朝六
袁保有
李俊峰
王校军

谭丙申

任会群

崔 军
崔 水
王要珍
孙春阳

徐现正

兰国敏
杨怀召
丰振强
贾耀珍
张振亚
郭占良
薛双奇
杨要卫
孙 春
关国强
潘元朝
谢占稳
邓正义
郭跃峰
蔡正义
徐玉朝
徐建刚
余凤蛾
李延红

郭要伟

郭欣超
郭 央
郭全营
茹攀乐
苗吉辉
兰书奇

郭化一

郭 田

郭东坤
郭 军
姜秋丽
王 层
段志强
王和平
崔彩峰

乡副主任科员
乡包村干部

村党支部书记、村主任

村文书
村委委员
村党支部委员
乡包村干部
村党支部书记
村文书
村委委员
村党支部委员
乡包村干部
村党支部书记
村主任
村文书
村副主任
副乡长

乡包村干部、村党支部书记

县进修学校驻袁庄村第一书记

村主任
村文书
村计生专干
乡包村干部

村党支部书记、村主任

村文书
村委委员
村委委员
村妇女主任
乡人大主席
乡包村干部
村党支部书记
村主任
村委委员
村文书
村党支部委员
村党支部委员
乡包村干部
村党支部书记
村副主任
村党支部委员
村党支部委员
村党支部委员
乡包村干部

村党支部书记、村主任

村党支部委员
村党支部委员
村文书
村党支部委员
乡纪委书记
乡包村干部

村党支部书记、村主任

村党支部委员、村文书

村党支部委员
村党支部委员
乡包村干部
村党支部书记
村主任
村文书
村委委员

15938980862
13409303456

18937590188

13461195863
13781829532
13937586529
13233711193
13782457146
13137741170
13938667895
13937560423
13949468497
13782453768
13629818766
13461190806
18768948523
15886751566

18239789768

15333909110

13803909462
13461159067
13409302548
13721895728

15886703998

18037594383
13643752136
13683752280
18781076876
13071777773
15038872897
13643754148
15290759558
13071772717
13721879238
15637516000
15638697881
13783206626
13781831878
13937581806
15516045505
18236640098
15036857615
15837503566

13733778189

13937583629
13461195613
13461272492
13623756230
15637582122
15836985299

18739786518

15617399943

18239781156
15238265968
15036851188
13783272808
13733754737
15537588245
13683751792

序号

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

乡村名称

前营乡
曹庄村

前营乡
小连庄村

前营乡
关帝庙村

前营乡
郜湾村

前营乡
韩王庄村

前营乡
五龙庙村

李庄乡
下丁村

李庄乡
祁家村

李庄乡
新寨村

李庄乡
幸福村

李庄乡
翟庄村

李庄乡
翟东村

李庄乡
翟西村

李庄乡
闪庄村

李庄乡
禄庄村

李庄乡
李庄村

李庄乡
纸坊村

脱贫责任组构成

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

姓名

郭艳学

王进峰

王进会
王玉会
李国群
王德伟
李国卿
张占稳
杨文周
张书军
朱西省
朱亚军
宁永建

李 榜

王 辉
王保才
李胜敏
马国胜
张松喜
徐学卫
徐 庚
郭进才
徐占军
徐占兴
王占正
王金和
王长江
赵爱菊
张远航
孙庭信

唐英丽

晋新和
晋党辉
范朝宾
吕新会
王振伟
李艳君
张得军
刘英俊
张军政
张朝运
马晓丽
高听义
付新军

陈龙哲

崔 豪
王 磊
杨国民
王国忠
赵国营
付 娇
付京广
张旭辉
祁清池
崔 粉
谢 苍
贺 茹
张亚辉
翟得龙
翟清水
马 琼
杨龙江
张建立
李万木
付现章
付怀胜
周志勇
杨亚辉
张书要
贺金祥
王庆有
翟留点
王汉奎
周新华
谢宝峰
谢京晓
谢兵兵
谢传统
秦若孟
史江燕
王战伟
张更申
张连申
刘 栓
石艳芳
李宗岳
李宝铎
李国志
李振民
崔 娟
贺建党
宁坤鹏
杨灿照
杨灿根
张慧敏

职务

乡党委委员、组织委员

村党支部书记、村主任

村文书
村委委员
村委委员
村党支部委员
村委委员
乡包村干部
村党支部书记
村主任
村文书
村致富能手
乡包村干部

村党支部书记、村主任

村文书
村党支部委员
村党支部委员
村党支部委员
乡包村干部
村主任
村文书
村党支部委员
村委委员
乡包村干部
村主任
村文书
村党支部副书记
村党支部委员
乡党委副书记
乡包村干部

县档案局驻前营乡五龙庙村第一书记

村党支部书记
村主任
村文书
村党支部委员
乡党委副书记
乡包村干部
村党支部书记
村文书
村致富能手
村致富能手
乡包村干部
村党支部书记
村主任

县司法局驻祁家村第一书记

村致富能手
乡党委委员、武装部长
乡包村干部
村党支部书记
村主任
村致富能手
村致富能手
乡综治办主任
村党支部书记
村致富能手
村致富能手
村致富能手
乡包村干部
村党支部书记
村主任
村致富能手
村致富能手
乡包村干部
村党支部书记
村主任
村致富能手
村致富能手
副乡长
乡包村干部
村党支部书记
村文书
村致富能手
村致富能手
乡包村干部
村党支部书记
村文书
村致富能手
村致富能手
副乡长
乡包村干部
村党支部书记
村主任
村致富能手
村致富能手
乡包村干部
村党支部书记
村主任
村致富能手
村致富能手
乡党委委员、组织委员
乡包村干部
村党支部书记
村主任
村致富能手
村致富能手

联系电话

15886751966

13733796115

18303759206
13721869083
15038819839
15238206848
15038838136
18768913558
15993584082
13409311202
15136936813
13782450198
13733908800

13837502488

13569555970
13409311135
15893450686
13103651599
13937548089
13733794652
15537526518
13733794850
13183330140
13592166068
13949468029
18749604308
15093830032
15886725705
15837506999
13513755252

15837572088

18637513625
13949450512
13721880848
18537593983
15938987696
18239719890
13592169985
13409451668
13782459436
15038832627
13937545651
15886773996
13721863383

15093866333

18837589982
15836912625
13938668546
13503410501
13782416506
13503428459
15737587148
15093826868
13837539559
13525397295
18637508390
15237553757
13803755508
13781896649
13781849295
18537503819
18749624567
13783286841
13781821287
15937545969
13633755044
13721862991
15037582111
13607622518
13937553936
18737598186
13949499692
13592167667
13592177087
13673759858
15798186000
18737562228
13781841335
15639966369
13653750109
13523759889
15238207702
13064481596
15937577313
15836909993
15093800118
13703750663
15836955140
13525374433
13782409988
15893451177
13733753936
13233709839
13733752528
13507622468

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

李庄乡
杨庄村

李庄乡
尚王村

李庄乡
杨树沟村

李庄乡
外口村

李庄乡
程庄村

李庄乡
贺窑村

李庄乡
徐庄村

李庄乡
马圪垱村

李庄乡
马楼村

李庄乡
姬家村

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

魏前豹
张亚锦
李连听
苏海全
苏新发
杨 榜
朱树鹏
吴军召
张地月
祁清目
申翠平
张彦峰
任坤鹏
谢进忠
谢国兴

李战士

谢军量
陈军辉
王 欣
陈 联
程广强
付永辉
张国良
李杏果
程大会
程先豪

杨丹丹

张会军
陶溪林
贺志良
贺延克
贺长运
贺朝亮
孙东方
刘建峰
刘素芳
刘转光
刘晓雷
郑遂中
马国亮
张长民
陈建定
朱渠央
郑书参
崔战胜
郑明德
郑进良
郑利义
马春德
翟文志
徐国贞
王海卿
仝聚合
赵雪敏
周现龙

乡人大主席
乡包村干部
村党支部书记
村文书
村致富能手
村致富能手
乡纪委书记
乡包村干部
村党支部书记
村文书
村致富能手
村致富能手
乡包村干部
村党支部书记
村文书

县安监局驻杨树沟村第一书记

村致富能手
乡包村干部
村党支部书记
村计生专干
村致富能手
村致富能手
乡党委委员、副乡长
乡包村干部
村党支部书记
村主任

县企改中心驻程庄村第一书记

村致富能手
乡包村干部
村党支部书记
村主任
村致富能手
村致富能手
乡包村干部
村党支部书记
村文书
村致富能手
村致富能手
乡包村干部
村党支部书记
村文书
村致富能手
村致富能手
乡副主任科员
乡包村干部
村党支部书记
村主任
村致富能手
村致富能手
乡正科级干部
乡包村干部
村党支部书记
村主任
村致富能手
村致富能手

13523752385
13569570113
13721861996
18703750672
15938934661
13781081038
15617309123
13461217303
15137506436
13633755194
18637515192
13733783037
15803757696
13721881806
13461282989

15037546444

13633752961
13849566168
15290788891
13849581062
13837511078
18236635838
13623758636
13937593017
13949473921
15837555488

18637502537

13525390046
13937590606
13733906151
13403753111
13461100436
13461100436
15037539123
15886785556
18437539605
13937594864
15136976335
13849564885
13803901906
13592157256
18768927607
13071700153
13781877668
15938970858
15938021198
15836948988
13700757841
15038830155
13939964818
13629818160
13937544888
13837581218
13781058962
13525375390

序号

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

乡村名称

李庄乡
龙池村

李庄乡
南牛村

李庄乡
马庄村

闹店镇
大张庄村

闹店镇
马沟村

闹店镇
贾寨村

闹店镇
范营村

闹店镇
靳李村

闹店镇
张沟村

闹店镇
军营村

闹店镇
闹店村

闹店镇
司庄村

闹店镇
刘集村

闹店镇
寺坡村

闹店镇
后李村

闹店镇
小张庄村

闹店镇
户口村

闹店镇
周营村

闹店镇
西牛村

脱贫责任组构成
组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

姓名
庞榜义
周国军
姜春峰
周俊志
赵晓辉
张晓风
牛再山
董月钦
王新义
张灿飞
马报春
陈文行
马 随
马凤军
卢书志
许召克
李超峰
徐秋方
张朝国
胡永峰
许召克
马 圈
马广伟
马留河
崔艳珂
撖晓飞
潘冠学
段本超
贾海松
段世强
撖晓飞
张延伟
雷保平
苗军定
张淑芳
郭书东
李淑娟
关大伟
李秀峰
王忠义
郭书东
李松义
刘大超
郑德强
李根正
许召克
潘公晓
张玉欣
宋秋国
宋国颂

宋圣宾

申金修

彭宝辉

彭明阳
余继增

宋圣宾

陈晓珂
张 涛
王殿国
曹顺卿

柴昌豪

魏红召

杨焕娜

刘关省
任彩画

柴昌豪

宋向东
朱松杰
付宝青
任卫东

练亚超

武俊超

杨吉焕

马留成
马明欣
候桂华
撖晓飞
严爱珍
胡俊州
陶国英
白秋敏
郭书东
翟五营
马广峰
郜新杰
陈延涛

练亚超

郜电臣
周松报
周拥军
伊林峰
宁俊玲
张俊浩
王克民
崔峰奎
温战胜

职务
乡包村干部
村党支部书记
村主任
村致富能手
村致富能手
乡包村干部
村党支部书记
村主任
村致富能手
村致富能手
乡包村干部
村党支部书记
村主任
村致富能手
村致富能手
镇纪委书记
镇包村干部
村党支部书记
村主任
村文书
镇纪委书记
村党支部书记
村党支部委员
村文书
镇包村干部
镇党委副书记
镇包村干部
村党支部书记
村党支部副书记
村文书
镇党委副书记
镇包村干部
村党支部书记
村文书
村党支部委员
镇人大主席
镇包村干部
村党支部书记
村主任
村文书
镇人大主席
镇包村干部
村党支部书记
村文书
村党支部委员
镇纪委书记
镇包村干部
村党支部副书记
村主任
村文书

镇党委委员、副镇长

镇包村干部

县环保局驻闹店村第一书记

村党支部书记
村主任

镇党委委员、副镇长

镇包村干部
村党支部书记
村主任
村文书

镇党委委员、组织委员

镇包村干部

县市场中心驻刘集村第一书记

村党支部书记
村委委员

镇党委委员、组织委员

镇包村干部
村党支部书记
村主任
村党支部委员

镇党委委员、武装部长

镇包村干部

县检察院驻后李村第一书记

村党支部书记
村主任
村文书
镇党委副书记
镇包村干部
村党支部书记
村委委员
村党支部委员
镇人大主席
镇包村干部
村党支部书记
村主任
村致富能手

镇党委委员、武装部长

镇包村干部
村主任
村文书
村党支部委员
副镇长
镇包村干部
村党支部书记
村主任
村文书

联系电话
13938656572
13592191806
15837545931
13782499931
15036895158
15093768588
13461159777
15237558777
13837534715
15664225888
13569572858
13409479111
13849559040
15617309265
13721855687
13569588823
13383752969
13733910369
15137562686
15290760613
13569588823
13937505496
13783213868
13087045823
15836990399
18237516288
15737587339
13353757666
13461158535
13461139565
18237516288
15238221696
13503420788
15738157558
15093835723
13938667263
13949463261
15893475999
15537519299
13937522027
13938667263
18768963866
13071774177
13837508528
13071730843
13569588823
13937522121
13525381072
15093885696
13283062692

18237550005

13233753585

15716569696

15036889531
13783258399

18237550005

13017571656
13673759693
15938922153
13683756951

13938666189

15037583317

15937587711

13837533765
15037583317

13938666189

15837554909
13623754236
15290760032
15093838623

15994008000

13782414999

13781863898

13213800028
13783225183
13213800028
18237516288
15517852522
13938658980
15639969723
13721887725
13938667263
13782465058
13643758297
03756308881
15837572933

15994008000

15037583012
13781873018
13783230916
15903907596
15937569376
18737597799
13461295807
15036886808
13781804600

305

306

307

308

309

310

311

312

313

闹店镇
连店村

闹店镇
李官营村

闹店镇
双口村

闹店镇
肖营村

闹店镇
洪寺营村

闹店镇
火神庙村

闹店镇
西杨庄村

闹店镇
洼李村

闹店镇
五龙庙村

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

组长

成员

宁俊玲

刘兰平

郭志伟

王国欣

程文科

任亚飞

李 坤

金银山

李复中

胡建昭

任亚飞

程先国

夏冠军

李少寒

夏建党

练国义

马培业

雷振兴

叶文亮

叶聚欣

练国义

申军辉

潘公钦

潘超飞

杨海涛

石军涛

郭跃峰

常战国

连江民

董永利

石军涛

贾会强

杨增会

郑书功

付石头

李朝旭

王向丽

何殿祥

申延红

申栋辉

李朝旭

朱丙全

张秋明

李西营

张开明

副镇长

镇包村干部

村党支部书记

村委委员

村文书

副镇长

镇包村干部

村党支部书记

村主任

村文书

副镇长、村党支部书记

镇包村干部

村主任

村妇女主任

村医

镇副科级干部

镇包村干部

村党支部书记

村主任

村文书

镇副科级干部

镇包村干部

村党支部书记

村文书

村致富能手

镇副主任科员

镇包村干部

村党支部书记

村主任

村文书

镇副主任科员

镇包村干部

村党支部书记

村主任

村文书

镇副主任科员

镇包村干部

村党支部书记

村主任

村文书

镇副主任科员

镇包村干部

村党支部书记

村主任

村文书

15937569376

13409488787

15837585333

13938666983

13782472928

13525350509

18737552942

15836956116

13409491245

13937582308

13525350509

13461101029

13937590708

13183329728

15637583973

15938996639

13837522121

13903758190

13903900795

13781899496

15938996639

15093825527

13781821762

18637563988

13937546056

18860281789

13569583148

13721881281

15993526878

13949492086

18860281789

15836987033

13939969663

13383995608

15037500516

15938921386

13939960387

13937595718

13283753119

13721866582

15938921386

18737568818

13603758218

13064457805

13213823110

宝丰县村级脱贫责任组名单
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